
Lékař§lrý posud€k o zdravotní způsobilosti k řfuení motorových vozidel
[zákon č.3ilDaaa Sb., o provoan na pozemních komunikacích a o změnách některých

zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č.277/2Oa4
Sb., o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel, ve znění pozdějších předpisů]

Identifikační údaje poskytovatele zdravotúch služeb, jehož jménem se posudek vydává,
identifikační číslo, bylo-li přiděleno, adresa sídla nebo místa podnikiní

Jrnéno, popřípadě jména, a přijmení posuzované osoby

Datum narczení Prukaz totofuosti - číslol)

Adresa obvyklého bydliště naúzemí České republiky:

Druh lékařské prohtídky, }íeré se podle záů*anaposuzovaná osoba podrobila

Posouzení podle skupiny 12) - skupiny 22) pfilohy č. 3 vyhlášky

Dopravně psychologické vyšetření podle § 87e ziů<onabylo provedeno:
a) ano2), uio rn roce -,........ b) ne2)

posuzovaná osoba
a) je zdravotně způsobilá2) plo skupinu řidičského oprávněnr..
b) neoí zdravotně způsobilá" pro skupinuřidičského oprávnění..
c) je zdravotně způsobilá s podmínkou'),') pro skupinu řidičského oprávnění

Dafum ukončení platrrosti posudkua)..

datum vydriní posudku jméno, popřipadě jména, příjmení, podpis lékaře
otisk razítka poskytovatele zdravotních služeb

Poučení: '.:
Proti tomuto posudku je možno do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání podat

návrh na jeho přezkoumáni poslqrtovateli zdravotnich služeb, který posudek vydal. Osoba, které
uplatněním posudku vznikají práva nebo povinnosti a které byl posudek předán po§uzovenou osoboq
může návrh na přezkoumání lékařského posudku podat do l0 pracovních dnů ode dnejeho předání,

a to poslgltovateli uvedenému ve větě první. Návrh rra přezkoumriní lékařského posudku nemá
odkladný účinelq jestliže z jeho ávěru vyplývá, že posuzovaná osoba j§ p.o účeI, pro nějž byla
po**ou-árr4 zdravótně nezpusobilá nebo zdávotně způsobilá s podmínkous).

l) občans}rý průkaz, u cizinctl ccstovni doklad; lz,e uvést i jiný doklad prokazujici totožnosijeho dřitele.
2) Nehodicí se škítnět9.
3) Uvede se podnrinka, která podnilňq|e zdravotni zpúsobilost k říz.cní motorových vozidel (napřiklad nezby'tný z-dravotnícky prostředek,

technická úprava motorového vozidla netro jiné omezení, podrobeni se odbornému qšetření podmiňujicirn zdravotní způsobilost a tím
i platnost posudktr}.
4)Vyplnísevpřipadechstanovenjchv§4odst-2vyhláškyoz-dravotnizpůsobilostikřízenímotorovjahvozidel.
5) § 4ó odst, I a3 zď!k. č.373/20'| t §b.. o speoifických zdravotnich službách" ve zněni pozdčjších předpisŮ,


